
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Вищий  навчальний  заклад  "Київський  університет  ринкових 

(найменування закладу освіти)

 відносин"  у  формі  товариства  з  обмеженою  відповідальністю 

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «11» серпня 2023 року №124/с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вищий навчальний заклад "Київський 
університет ринкових відносин" у формі товариства з обмеженою відповідальністю 
у 2023 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2023 року, протокол 
№8/4,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 2 курсу за спеціальностями 
(спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Ректор Ірина ЧЕРЕВАНЬ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Вищий навчальний 
заклад "Київський 
університет ринкових 
відносин" у формі 
товариства з 
обмеженою 

відповідальністю

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 124/с

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12733026 122213
9

Блажок Олександр Сергійович 47168274 TA 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

0,000

1



2 12815494 122213
9

Буряк Олег Миколайович 10015206 KB 01.03.1998 
Диплом бакалавра

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

0,000

3 12815736 122213
9

Корж Анатолій Дмитрович 28500255 KB 24.04.2006 
Диплом бакалавра

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

0,000

4 12934787 122213
9

Сперкач Сергій Володимирович 10049552 MB 03.06.2011 
Диплом спеціаліста

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

0,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Вищий навчальний 
заклад "Київський 
університет ринкових 
відносин" у формі 
товариства з 
обмеженою 

відповідальністю

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 124/с

073 Менеджмент Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12017952 115512
1

Власенко Роман Борисович 015157 B22 17.06.2022 
Диплом бакалавра

Менеджмент 0,000

2 12713479 115512
1

Ворон Віталій Віталійович 111656 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

Менеджмент 0,000

3 12766724 115512
1

Куліш Ілля Олегович 44045625 KB 14.02.2013 
Диплом бакалавра

Менеджмент 0,000

3



4 12816185 115512
1

Липовий Артем Сергійович 054852 M22 30.06.2022 
Диплом магістра

Менеджмент 0,000

5 12816772 115512
1

Логвин Артем Володимирович 37668283 KB 27.02.2010 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 0,000

6 12816983 115512
1

Рожновський Олексій Сергійович 30003634 KB 30.06.2006 
Диплом бакалавра

Менеджмент 0,000

7 12817617 115512
1

Толочко Костянтин Тимофійович 101111 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Менеджмент 0,000

8 12805157 115512
1

Шарков Сергій Миколайович 28899541 KX 09.06.2006 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 0,000

9 12818339 115512
1

Ювченко Олександр Анатолійович 41453907 KB 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 0,000

10 12827320 115512
1

Юртов Іван Іванович 43104010 KB 05.06.2012 
Диплом бакалавра

Менеджмент 0,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Вищий навчальний 
заклад "Київський 
університет ринкових 
відносин" у формі 
товариства з 
обмеженою 

відповідальністю

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 124/с

075 Маркетинг Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11996290 120320
8

Жарков Олександр Олексійович 068752 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Маркетинг 0,000

2 12802438 120320
8

Левицький Олександр Миколайович 37446969 KB 31.07.2009 
Диплом бакалавра

Маркетинг 0,000

3 12827745 120320
8

Мелікаєв Олег Олександрович 28237005 KB 28.10.2005 
Диплом спеціаліста

Маркетинг 0,000

5



4 12749818 120320
8

Пирог Олександр Володимирович 34744775 EH 20.06.2008 
Диплом спеціаліста

Маркетинг 0,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Вищий навчальний 
заклад "Київський 
університет ринкових 
відносин" у формі 
товариства з 
обмеженою 

відповідальністю

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 124/с

081 Право Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12866437 114755
9

Видолоб Володимир Андрійович 001462 ЛП 19.02.1996 
Диплом спеціаліста

Право 0,000

2 12866197 114755
9

Видолоб Денис Володимирович 062730 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 0,000

3 12827880 114755
9

Кольцов Руслан Віталійович 045337 M19 05.03.2019 
Диплом магістра

Право 0,000

7



4 12828121 114755
9

Маковкін Олексій Володимирович 30444097 KB 14.07.2006 
Диплом бакалавра

Право 0,000

5 12936038 114755
9

Пшеничний Ярослав Юрійович 45197369 KB 29.06.2013 
Диплом бакалавра

Право 0,000

6 12858858 114755
9

Сердюк Микита Олексійович 125463 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Право 0,000

7 12856786 114755
9

Цекот Сергій Анатолійович 32953497 KB 19.07.2007 
Диплом бакалавра

Право 0,000

8


